АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.01.2016

№ 7
пгт Ленинское

О закреплении территорий за
муниципальными общеобразовательными
организациями Шабалинского района
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 67  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрации Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными организациями Шабалинского района территории согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций района разместить на официальных сайтах, информационных стендах муниципальных общеобразовательных организаций района настоящее постановление.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района и на официальном сайте администрации Шабалинского района.
4. Постановление администрации района «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными организациями Шабалинского района» от 14.01.2015 № 010 считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Шабалинского района по социальным вопросам Парфёнову С.В.

Глава администрации района

А.В. Пересторонин

Приложение

к постановлению администрации

Шабалинского района

от 13.01.2016 № 7
ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАБАЛИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН», ЗАКРЕПЛЕННЫЕ ЗА

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

	№
п/п
	Полное наименование
муниципальной
общеобразовательной
организации
	Адрес
муниципальной
общеобразовательной организации
	Территория, закрепляемая
за муниципальными
общеобразовательными организациями

	1.
	Шабалинское муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Высокораменское Шабалинского района Кировской области
	612022,
с. Высокораменское,          ул. Ленина, д. 3 Шабалинского района Кировской области
	Села: Высокогорье, Высокораменское.

Деревни: Ажваж, Большая Козловка, Высокая, Денисенки, Кокуши, Колеваты, Малая Козловка, Никонята, Перминовская, Пыжи, Редькины, Содом, Скородум, Татары, Тименки.

Починки: Шиминерский, Ключевский.

	2.
	Шабалинское муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение средняя общеобразовательная школа

п. Гостовский Шабалинского района Кировской области
	612010,
п. Гостовский,
ул. Школьная, д. 8 Шабалинского района Кировской области
	Поселки: Гостовский, Крутенский, Легпром, Супротивный, Шохорда,

Деревни: Большая Крутенка, Гостовская, Коврижные, Красная поляна, Малые Первуши, Новожилы, Новые Антропы, Панихины, Поляки, Старые Антропы, Тойлиха, Цветы, Шабалиха.
Села: Какшинское, Кожино, Николаевское, Перегорящево,

Петровское,

 Прокопьевское,

Жирново.

Железнодорожный разъезд Метил.

	3.
	Шабалинское муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Ленинское Шабалинского района Кировской области
	612020,
пгт. Ленинское,
ул. Гусарова, д. 14 Шабалинского района Кировской области
	пгт Ленинское.

Деревни: Безводная, Блины, Буторинская, Ваньки, Жарники, Кокоулята, Колбины, Красава, Крутики, Левинская, Луни, Михненки, Немченята, Полянская, Протасы, Робяши, Рыбаки, Созиновы, Шманы, Васенево, Новая Указна, Старая Указна, Шабалинцы.

Посёлки: Заводской, Оборона.

	4.
	Шабалинское муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Новотроицкое Шабалинского района Кировской области
	612030,
с. Новотроицкое,
ул. Советская, д. 11 Шабалинского района Кировской области
	Село Новотроицкое.

Деревни: Журавли, Замази, Ключи, Медведевская, Сенниковы, Стародубцевы.

	5.
	Шабалинское муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Черновское Шабалинского района Кировской области
	612032,
с. Черновское,
ул. Набережная, д. 4 Шабалинского района Кировской области
	Села: Быстри, Ключи,  Чахловка, Черновское.

Поселок: Льнозавод.

Деревни: Большое Раменье, Буторята, Верхняя Березовка, Гусево, Зайцево, Исаково Раменье, Клубовщина,   Кнутовщина, Крутая, Кулаковщина, Кунеево, Нояново, Огорелово, Оськино, Полатово, Сенёнки, Содом, Токарево, Чащино, Червяки, Шлыки, Шохренки

	6.
	Шабалинское муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение основная общеобразовательная школа

с. Архангельское Шабалинского района Кировской области
	612037,
с. Архангельское,
ул. Советская, д. 34 Шабалинского района Кировской области
	Село Архангельское.

Деревни: Большие Ковали, Большое Липово, Жуки, Крутая, Малые Ковали, Пруды, Пчелинская, Чибриковская

	7.
	Шабалинское муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение основная общеобразовательная школа

с. Колосово Шабалинского района Кировской области
	612036, с. Колосово,       ул. Центральная,
д. 73 Шабалинского района Кировской области
	Село Колосово.

Деревни: Вороны, Зотовцы, Пестовка, Юмаки, Юрьевцы.

	8.
	Шабалинское муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение основная общеобразовательная школа

с. Семёновское Шабалинского района Кировской области
	612029,
с. Семёновское,
ул. Победы, д. 18 Шабалинского района Кировской области
	Село Семеновское.

Деревни: Горяевы, Зайцы, Зубари, Коврижные, Колобощики, Макарьевцы,

Огарковы, Окатово, Смородиновская, Татары.

Железнодорожный разъезд Семеновский

	9.
	Шабалинское муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение основная общеобразовательная школа

с. Соловецкое Шабалинского района Кировской области
	612039,
с. Соловецкое,
ул. Школьная, д. 5 Шабалинского района Кировской области
	Село Соловецкое.

Деревни: Высока, Галкины, Красногоры, Криничата, Куринцы, Медведково,

Мироновцы, Тохтинцы, Юдинцы